

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.099,02	+0,63
BIST-30	1.246,03	+0,79
BIST-BANKA	1.115,53	+1,47
BIST-SINAI	1.543,98	+0,23
BIST-TUM	1.219,47	+0,70
BIST Hacim-TUM(mn TL)	23.961	-4,65
VİOP30 Yakın Vade	1.244,50	0,75

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	7,3699	-0,32
EURTRY	8,7204	-0,39
EURUSD	1,1831	-0,04

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.954	1,35
BRENT	46	-0,41

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
DMSAS	10,00	MRS HL	-6,52
INTEM	10,00	CEOEM	-6,48
IZMDC	10,00	DGGYO	-6,43
KENT	10,00	SASA	-6,02
CRDFA	10,00	BURCE	-5,97

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
SISE	6,25	2.368,00
PETKM	4,03	1.147,17
GARAN	6,90	1.034,93
GUSGR	6,58	958,75
SASA	15,13	889,45

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST100 endeksi dün günü, %0,63 oranında kazançla 1.099,02 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 1.085,99-1.104,65 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %1,47, Sınai endeks ise %0,23 oranında artışlarla günü tamamladılar. Küresel piyasalarda dün, beklentilerin üzerinde gelen veri akışları ile birlikte pozitif bir hava hakimdi. ABD Dayanıklı Tüketim Malı Siparişleri Temmuz ayında beklentilerin 2 katını aştı. Dayanıklı Mal Siparişleri geçen ay %11,2 artış kaydetti. Beklenti %4,7 artacağı yönünde idi. Uçak ve askeri donanımı hariç tutan Çekirdek Sermaye Malları Siparişleri %1,9 ile beklentinin bir miktar üzerinde artış gösterdi ve işletme yatırımlarına ilişkin pozitif beklentileri arttırdı. Veride üst üste 3 aydır görülen yükseliş, İmalat Sektörü'nün büyük ölçüde V şeklinde hızlı bir toparlanma gerçekleştirdiğine işaret ediyor. Ancak siparişler buna rağmen halen salgın öncesi seviyelerinin altında. OECD'nin yılın 2. çeyrek büyüme verilerine göre ise, OECD bölgesinde bu yılın ilk çeyreğinde %-1,8 olarak gerçekleşen büyüme, yılın 2. çeyreğinde %-9,8 olarak gerçekleşti. Söz konusu düşüş, OECD bölgesinde kaydedilen en yüksek düşüş olarak kayıtlara geçti. OECD, daralmayı "Finansal krizin en yoğun olduğu 2009'un ilk çeyreğindeki %2,3 küçülmeden önemli ölçüde daha büyük küçülme" olarak nitelendirdi. Küresel hisse senetlerinin güncel piyasa değeri dün, 90,1trln USD seviyesine gelerek tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. Yurtiçi piyasalar, JP Morgan'ın TL al tavsiyesinin de etkisiyle ABD Doları karşında yaklaşık %0,7 değer kazanan TL ile birlikte endekslerde de alıcılı bir seyir hakimdi. Kapanışa doğru kazançlar sınırlansa da endeks artıda seyrini sürdürdü.

Küresel piyasalar Jackson Hole toplantısına odaklanmış durumda. Fed Başkanı Powell'in toplantıda yapacağı konuşmada Fed'in enflasyon stratejisiyle ilgili vereceği sinyaller önemli olacak. An itibarı ile Asya piyasaları ve ABD vadeliileri çoğunlukla satıcılı tarafta Çin ise pozitif ayrışıyor. Yurtiçi endekslerde satış baskısını olası görüyoruz. Ek olarak yurtiçi piyasalar için Doğu Akdeniz'de ile ilgili haber akışları önemli olacak.

Veri gündemi: Bugün ABD'den büyüme, işsizlik ve konut verileri takip edilecek. TCMB, TSİ 14:00'de Para Politikası Toplantı Özetini yayınlacak.ABD'de ise Jackson Hole Sempozyumunda TSİ 16:10'da Fed Başkanı Jerome Powell'in yapacağı konuşma takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	14:00	PPK Toplantı Özeti			
ABD	15:30	GSYİH (Çeyreklik)	2. Çeyrek	-32,50%	-32,90%
ABD	15:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			1,11M
ABD	16:00	Jackson Hole Sempozyumu			
ABD	17:00	Askıdaki Konut Satışları (Aylık)	Tem	1,50%	16,60%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Aselsan (ASELS):** ASELSAN ile uluslararası bir müşterisi arasında; bir tıbbi cihazın ihracatı ile ilgili olarak, 25.08.2020 tarihinde, toplam bedeli 18,75mn USD tutarında bir yurt dışı satış sözleşmesi imzalanmıştır. Söz konusu sözleşme kapsamında teslimatlar 2020 yılı sonuna kadar gerçekleştirilecektir.
- **Garanti Bankası (GARAN):** JCR Eurasia Rating, Türkiye Garanti Bankası A.Ş.'nin Uzun Vadeli Ulusal Notu'nu yatırım yapılabilir seviyedeki en yüksek kredi derecelendirme kategorisi olan 'AAA(Trk)' olarak , görünümünü ise 'Stabil' olarak teyit etti. Diğer taraftan, Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Notu 'BBB-', Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu 'BBB' olarak yine yatırım yapılabilir seviyede belirlenmiştir.
- **Sasa Polyester (SASA):** SASA, PTA yatırımında dünya devi Amerikan Invista (Koch Industries) firması ile 935 milyon dolarlık lisans ve teknik hizmet anlaşması imzaladı. 935 Milyon dolar yatırım tutarlı ve 1.5 milyon ton kapasiteli olacak tesis 2022 sonunda devreye girecek. Aynı zamanda, 400 yeni istihdam sağlanarak 300 milyon dolar 'lık cari açık kapatılmış olacak. SASA Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Erdemoğlu, bu anlaşma ile SASA'nın Çin ve Hindistan dışındaki en büyük polyester üreticisi olacağını söyledi. Bu gelişme aynı zamanda, Yumurtalık'ta yapılacak petrokimya yatırımının da ilk adımını Adana merkezde oluşturmaya başlayacak. (Bloomberg)
- **Tav Havalimanları (TAVHL):** 26.08.2020 tarihinde, 90.000 adet hisse alımı ağırlıklı ortalama 15,9666 TL fiyattan şirketçe gerçekleştirilmiştir.
- **Trabzon Limanı (TLMAN):** Şirket yönetim kurulu tarafından, 2019 yılı faaliyetleri sonucunda elde edilen dağıtılabilir kardan ortaklarına %61,96 oranında nakit temettü dağıtılması ve temettü dağıtımına 14.10.2020 tarihinde başlanmasına ilişkin teklifimizin Genel Kurul onayına sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **Dönmez: Karadeniz'de 2 aya kadar yeni bir müjde gelebilir.** Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Dönmez, Karadeniz'de keşfedilen doğal gaz rezerve ilişkin, "Kuvvetle muhtemel keşif yapılan bölgenin aşağısındaki katmanlarda da yeni keşif yakalayabiliriz. 2 aya yeni müjde gelebilir" dedi. (Anadolu Ajansı)
- **Kıbrıs Rum Kesimi, Yunanistan, Fransa ve İtalya'nın ortak deniz ve hava tatbikatı başladı.** Güney Kıbrıs Rum yönetimi (GKRY), Yunanistan, Fransa ve İtalya tarafından Kıbrıs'ın batısında bugün başlayan ortak askeri tatbikatı Fransa ve Yunanistan savunma bakanları duyurdu. Fransa Savunma Bakanı Florence Parly ve Yunanistan Savunma Bakanı Nikos Panayiotopoulos, Kıbrıs'ın batısında 4 ülkenin ortaklığıyla 26-28 Ağustos'ta gerçekleştirilecek deniz ve hava tatbikatının başladığını açıkladı. Parly, bugün öğlen saatlerinde Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, Doğu Akdeniz'in gergin bir bölge haline geldiğini belirtti. Uluslararası hukuka saygının istisnasız kural olması gerektiğini kaydeden Parly, "Kıbrıslı, Yunan ve İtalyan ortaklarımızla bugün bir deniz ve hava tatbikatına başlıyoruz." ifadelerini kullandı. (Bloomberg)
- **Trump, Wisconsin'e federal güvenlik güçleri ve Ulusal Muhafızlar gönderiyor.** Trump, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "Amerikan sokaklarındaki yağmayı, kundaklamaları, şiddeti ve hukuksuzluğu desteklemeyeceğiz." ifadesini kullandı. Ekibinin telefon görüşmesi yaptığı Wisconsin Valisi Tony Evers'in olayların bastırılması için federal yardımı kabul ettiğini aktaran Trump, gösterilerin şiddet olaylarına dönüştüğü başka bir kent olan Portland'a da benzeri bir adım atması çağrısında bulundu. Trump, "Bugün, hukuk ve nizamı yeniden sağlamaları için Wisconsin'in Kenosha kentine federal güvenlik güçlerini ve Ulusal Muhafızları gönderiyorum." paylaşımında bulundu. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Salgının İngiltere'nin turizm gelirlerini 22mlr GBP azaltacağı tahmin ediliyor.** Kovid-19 salgını nedeniyle İngiltere'nin turizm gelirlerinin bu yıl 22mlr GBP azalması bekleniyor. Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi'nden (WTTC) yapılan açıklamada, salgın nedeniyle turistlerin ülkede yaptığı harcamanın %78 azalmasının, bu yılın toplamında turizm gelirlerinin yaklaşık 22mlr GBP gerilemesinin beklendiği kaydedildi. Açıklamada salgının ekonomik etkileri nedeniyle İngiltere'de seyahat ve konaklama hizmetlerinde çalışan 3mn insanın işlerini kaybedebileceği de kaydedildi. (Bloomberg)
- **ABD'de yatırımcıların özel sermaye piyasalarına erişimi için yeni düzenleme.** ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), "akredite yatırımcı" tanımında düzenlemeye giderek daha fazla Amerikalının özel şirket hisse satışlarına katılabilmesine imkan tanıdı. SEC'ten yapılan açıklamada, özel sermaye piyasalarına katılabilecekleri belirlemeye yönelik temel unsurlardan olan "akredite yatırımcı" tanımında değişiklik yapıldığı bildirildi. (Bloomberg)
- **Trump: Çin, seçimleri Biden'ın kazanmasını istiyor.** ABD Başkanı Donald Trump, Çin'in devlet medyasının ve Çinli liderlerin ABD'de 3 Kasım'da düzenlenecek başkanlık seçimlerini Demokrat rakibi Joe Biden'ın kazanmasını istediğini iddia etti. Trump, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, "Sıcak Gelişme: Çin devlet medyası ve Çin liderleri, Biden'ın ABD seçimlerini kazanmasını istiyor. Bu olursa ki olmayacak, Çin ülkemizin sahibi olacaktır" ifadesini kullandı. Biden'ın Çin'in desteğiyle seçimleri kazanmasının ekonomik etkilerine de dikkati çeken Trump, "(Biden seçimi kazanırsa) Şu anda rekor kıran borsamız tam anlamıyla çöker." görüşünü savundu. Trump, Kovid-19 salgınının sorumlusu olarak gördüğü Çin'e yönelik son günlerde sert söylemler takınıp sert adımlar atarken, Demokrat Rakibi Joe Biden'ı da "Çin yanlısı" olmakla suçluyor. (Bloomberg)
- **Amerikan ilaç şirketi Novavax Kovid-19 aşısının 2. aşama denemelerine başladı.** "Clinical Trials Arena" internet sitesinde yer alan habere göre, "NVX-CoV2373" adlı aşı adayının ABD'de yürütülen klinik denemelerinde 2. aşamaya geçildi. Genetik mühendisliğiyle üretilmiş Kovid-19 glikoprotein partikülünü Novavax'ın diğer aşılarda kullandığı bir güçlendirici bileşen ile destekleyen aşı adayının klinik denemelerin 2. aşamasında, 18-84 yaşlarındaki 1.500 sağlıklı gönüllü üzerinde test edilmesi hedefleniyor. (Anadolu Ajansı)
- **Küresel hisselerin toplam değeri rekora tırmandı.** Küresel hisse senetlerinin güncel piyasa değeri 90,1trln USD seviyesine gelerek tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. Pandeminin başlamasıyla beraber, Mart ayında 61,6trln USD seviyesine kadar gerileyen hisseler, ekonomilerin yeniden açılması, yüklü miktardaki parasal ve mali teşvikler, endişelerin azalması ve piyasaya giren bireysel yatırımcıların artmasıyla beraber tüm zamanların zirvesine oturdu. Küresel hisse senetlerinin değeri 2008 finans krizinden sonra neredeyse 3'e katlanmış durumda. Finans krizinden sonra 25,54trln USD'na kadar gerileyen hisselerin piyasa değeri, hisseleri en kötü etkilendiği pandemi döneminde bile 2008 seviyesinin 2 katından fazlaydı. (Bloomberg)
- **Fed'in "enflasyon şahini" %2 hedefinin aşılmasına karşı değil.** Kansas City Fed Başkanı Esther George, ABD merkez bankasının %2 enflasyon hedefinin biraz aşılmasına karşı olmadığını ve fiyat baskılarının çok zayıf olmasının riskinin çok güçlü olmasından daha fazla olduğunu söyledi. Fed'in en şahin politika yapımcılarından biri olan George, yıllık Jackson Hole sempozyumundan hemen önce Çarşamba günü Bloomberg TV'den Michael McKee'ye yaptığı değerlendirmede, "%2'nin bir tavan olduğunu asla düşünmedim, ancak ekonomide enflasyon beklentilerini neyin çıpaladığı konusunda odaklanmayı sürdürüyorum," dedi ve "İletişim açısından bakıldığında, hedeflerimize ulaşmada daha iyi bir iş çıkarmamıza yardımcı olacak konular hakkında konuşacağımızı düşünüyorum" değerlendirmesinde bulundu. (Bloomberg)
- **ABD'den bazı Çinli kişi ve şirketlere vize kısıtlaması.** ABD Dışişleri Bakanı Michael Pompeo yayınlanan bir bildiriye, "Güney Çin Denizindeki tartışmalı genişlemeden, yapılanmadan ve askeri yığınaktan sorumlu olan ya da bu suça ortak olan, ya da Çin'in Güney Asya'daki hak sahiplerini

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

kıyıdaki kaynaklara ulaşmasını engellemek için zor kullanan kişilere vizye kısıtlaması getireceğini" açıkladı. Pompeo'nun aktardıklarına göre, bu yasağa konu olan kişiler ve ailesi ABD'ye giremeyecek. Ek olarak, ABD Ticaret Bakanlığı 24 Çinli şirketi, ABD'li şirketlerden yazılım ve parça satın alınmasını yasaklayan, "Varlık Listesi"ne eklediklerini bildirdi. Ticaret Bakanı Wilbur Ross yaptığı bir açıklamada, "Bugün açıklanan listede yer alan şirketler Çin'in Güney Çin Denizindeki yapay adaları inşa etmesinde büyük rol oynadı" dedi. (Bloomberg)

- **Yunanistan İyon Denizi'ndeki kara sularını 12 mile çıkarmayı planlıyor.** Yunanistan Başbakanı Kiriakos Miçotakis, Yunanistan Parlamentosundaki İtalya ve Mısır ile yapılan Münhasır Ekonomik Bölge (MEB) anlaşmalarının görüşüldüğü oturumda konuştu. Deniz Hukuku Sözleşmesi'nin 3. maddesince İyon Denizi adalarından Mora Yarımadası'nın ucuna kadar olan deniz bölgesinde "tartışılmaz egemenlik hakları olduğunu" savunan Miçotakis, "Yunanistan, sahada ne kadar güçlüyse müzakere masasında kendini o kadar güçlü hissediyor." ifadesini kullandı. Miçotakis, "Yunanistan'ın büyüdüğünü" ileri sürerek, "İyon Denizi'nde kara sularımızı 6 deniz milinden 12 deniz miline çıkarmayı öngören yasa tasarısını yakında Parlamenta sunacağız." dedi. Ülkesinin, "kara sularını genişletme hakkını gelecekte diğer deniz alanları için kullanabileceğini" iddia ederek, İtalya ile İyon Denizi, Mısır ile Doğu Akdeniz için yapılan MEB anlaşmalarını Yunanistan için "tarihsel ve siyasi öneme sahip" olarak nitelendirdi. (Anadolu Ajansı)
- **ABD'de dayanıklı mal siparişleri Temmuz'da beklenenden fazla arttı.** ABD'de Çarşamba günü açıklanan verilere göre Dayanıklı Tüketim Malı Siparişleri Temmuz ayında tahminin 2 katını aştı. Otomobil talebinde devam eden artış, fabrikaların gelecek aylarda ekonomik sıçramayı destekleyeceğini işaret ediyor. Ticaret Bakanlığı'nın rakamlarına göre Dayanıklı Mal Siparişleri geçen ay %11,2 artış kaydetti. Beklenti %4,7 artacağı yönünde idi. Önceki ayın verisi %7,6'den %7,7'ye revize edildi. Bloomberg anketine katılan 63 uzmanın %0,3 ile %10 arasında değişen tahminlerinin medyanı %4,8 idi. Uçak ve askeri donanımı hariç tutan Çekirdek Sermaye Malları Siparişleri %1,9 ile beklentinin bir miktar üzerinde arttı. Bu kategori işletme yatırımlarına ilişkin bir gösterge olarak kabul ediliyor. Dayanıklı tüketim malını siparişlerinde üst üste 3 aydır görülen yükseliş, İmalat Sektörü'nün büyük ölçüde V şeklinde hızlı bir toparlanma gerçekleştirdiğini işaret ediyor. Ancak siparişler buna rağmen halen pandemi öncesi seviyelerinin altında. Son artış, bu yılın başında üretim tesislerinin kapatılmasının ardından yeniden açılma sonrası otomobil üretiminde görülen güçlü yükselişten destek buldu. (Bloomberg)
- **OECD bölgesinin GSYH'si 2. çeyrekte %9,8 daraldı.** OECD bölgesinde, küresel olarak Covid-19 salgınına önlemek için alınan tedbirlerin etkisiyle bu yılın 2. çeyreğinde Reel GSYH %9,8 daraldı. OECD'nin yılın 2. çeyrek büyüme verileri açıklandı. Buna göre, OECD bölgesinde bu yılın ilk çeyreğinde %-1,8 olarak gerçekleşen büyüme, yılın 2. çeyreğinde %-9,8 olarak gerçekleşti. Söz konusu düşüş, OECD bölgesinde kaydedilen en yüksek düşüş olarak kayıtlara geçti. OECD, daralmayı "Finansal krizin en yoğun olduğu 2009'un birinci çeyreğindeki %2,3 küçülmeden önemli ölçüde daha büyük küçülme" olarak nitelendirdi. (Anadolu Ajansı)
- **Fed'den en az 5 yıl sıfıra yakın faiz bekleniyor.** Fed, para politikasına ilişkin yeni bir strateji belirlemesinin ardından büyük bir ihtimalle kısa vadeli faizleri 5 yıl ya da daha uzun bir süre için sıfıra yakın tutacak. Gelecek hafta açıklanabilecek yeni yaklaşımda politika yapıcılar enflasyon ile ilgili olarak daha rahat bir görüş benimseyebilir. Geçmişteki iskalamaları telafi etmek için enflasyonun %2 hedefini ılımlı ölçüde geçici olarak aşmasını hoş karşılayabilirler. Fed Başkanı Jerome Powell, Perşembe günü gerçekleştirilecek Jackson Hole konferansında Fed'in 1-1,5 yıllık politika çerçevesi değerlendirmesi ve uygulamalarını güncelleyecek. Konferans pandemi nedeniyle bu yıl dijital ortamda yapılacak. Eski bir Beyaz Saray ekonomisti ve Harvard Üniversitesi profesörü Jason Furman, "Eğer faizleri 5 yıl sonra hala sıfıra yakın olursa şaşırıyorum." dedi. Bu, bazı yatırımcılar için iyi haber demek. ABD ekonomisinin henüz pek toparlanmamış olmasına karşın S&P 500 Endeksi'nin rekor seviyelerde seyretmesinde Fed'in aşırı geniş politikasının payı az değil. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **JPMorgan'dan "dolar sat TL al" tavsiyesi.** JPMorgan'ın Küresel Döviz Stratejisi raporunda teknik analize dayalı "dolar sat TL al" tavsiyesi yer aldı. Raporda, kurda "Son 2 haftadır açık bir şekilde yukarı yönlü ivme kaybı gözlemlendiği" belirtildi. Raporda, kurda önemli ölçüde geri çekilme riski olduğu ve bu geri çekilme için kritik önemdeki ilk Fibonacci desteği olan 7,1890'ın kırılması gerektiği ifade edilirken, böyle bir kırılmanın daha geniş çaplı bir geri çekilmeyi getirebileceği belirtildi. Kurumun strateji notunda "Biz 6,7800 ve 5,5000 hedefiyle, 7,6500 'zararı durdur' seviyesiyle 7,3975'ten 1 birim sattık." dendi. (Bloomberg)
- **Erdoğan: Türkiye cesareti test edilecek bir ülke değil.** Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bizans'ın varisliğine bile layık olamayanların bugün arkalarına Avrupalıları alarak haksızlık, hukuksuzluk, korsanlık peşinde koşmaları tarihten ibret alamadıklarının işaretidir." dedi. Erdoğan, "Biz nasıl kimsenin toprağına, egemenliğine, çıkarına göz dikmiyorsak, kendimize ait olanlardan da asla taviz vermeyeceğiz." ifadesini kullandı. "Muhataplarımızı kendilerine çekidüzen vermeye, mahvolmalarına yol açacak yanlışlardan uzak durmaya davet ediyoruz." diyen Erdoğan, "Türkiye'nin artık sabrı sinanacak, kararlılığı, imkanları ve cesareti test edilecek bir ülke olmadığını herkesin görmesini istiyoruz." şeklinde konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye'ye yönelik ameliyat yapma hevesleri kursaklarında kalanlar, aradıkları fırsatı bulamayacaklardır." dedi. Erdoğan, Türkiye'nin Akdeniz'de de Ege'de de Karadeniz'de de hakkı olanı alacağını söyledi. "Yaparız diyorsak yaparız, bedelini de öderiz." diye konuşan Erdoğan, "Bedel ödeme pahasına karşımıza çıkmak isteyen, buyursun gelsin. Yoksa çekilsinler önümüzden." ifadesini kullandı. (Anadolu Ajansı)
- **BM, ABD'nin İran'a yaptırım talebini reddetti.** BM Güvenlik Konseyi (BMGK), ABD'nin, İran ile uluslararası güçler arasındaki nükleer anlaşmada yer alan "anlaşmaya uyulmaması halinde yaptırımların geri getirilmesini" öngören mekanizmayı (snap back) devreye sokma talebini geri çevirdi. Konseyin geçici başkanlığını yürüten Endonezya'nın BM Daimi Temsilcisi Triansyah Djani, Rusya ve Çin'in konu hakkında Konsey üyelerinin görüşlerinin açıklanması talebi üzerine yaptığı açıklamada, 15 üyeli Konseyde yer alan Dominik Cumhuriyeti dışındaki ülkelerin, ABD'nin 2015'te imzalanan nükleer anlaşmadan çekilmiş olması sebebiyle böyle bir mekanizmayı işletmesinin yasa dışı olacağı yönünde görüş bildirdiğini belirtti. (Bloomberg)
- **Alman sanayi firmalarının ihracat beklentisi düştü.** Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo), Almanya için Ağustos ayı ihracat beklentileri anketinin sonuçlarını yayımladı. Buna göre, Almanya'da bu yılın Temmuz ayında 7,5 puan olan Sanayi İhracat Beklenti Endeksi, Ağustos ayında düşüşe geçti. Endeks, Ağustos'ta 2,4 puan azalarak 5,1 puana indi. Böylece endeks Ağustos ayında yeni tip koronavirüs salgını nedeniyle gördüğü rekor düşük seviyelerden 3 ay süren toparlanmasına son verdi. (Anadolu Ajansı)
- **4 ülkeden Doğu Akdeniz'de ortak tatbikat kararı.** Fransa Silahlı Kuvvetleri'nden yapılan açıklamada, Fransa, İtalya, Yunanistan ve Güney Kıbrıs Rum Kesimi'nin 26-28 Ağustos tarihleri arasında Doğu Akdeniz ortak tatbikat yapacağı belirtildi. Açıklamada Fransa ordusunun tatbikat 3 savaş uçağı ve helikopter yüklü bir fırkateynle katılacağı ifade edildi. (Bloomberg)
- **Ucuz Amerikan soya fasulyesi Çin'i rekor alımlara yönlendiriyor.** Bloomberg'in konuya yakın kaynaklara dayandığı habere göre, Çin bu sene düşük fiyatlardan da destek bularak 1. faz ticaret anlaşmasındaki taahhütleri kapsamında rekor Amerikan soya fasulyesi alımına hazırlanıyor. Kaynaklara dayandırılan haberde ABD'den gerçekleşecek toplam ithalatın 2020 yılında yüksek olasılıkla 40mn ton düzeyinde olacağı bildirildi. ABD Tarım departmanı verilerine göre, bu seviye ticaret anlaşmasının baz yılın olan 2017'deki seviyeden %25 daha fazla. Çin gelecek ay teslim edilmesi beklenen soya fasulyesi ithalatı ile Nisan sonu itibarıyla 2013 yılından bu yana en yüksek Amerikan tarım ürünleri ithalatını gerçekleştirmiş olacak. Asya ülkesi Dünya Ticaret Örgütü tarafından koyulan yıllık kotanın üzerine çıkarak mısır alımlarında da günlük rekora yöneldi. Çin gümrük verilerine dayanarak yapılan Bloomberg hesaplamalarına göre, Çin yine de 2020 yılının ilk 7 ayında

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

1. faz anlaşmada belirlenen hedef olan Amerikan tarım ürünleri alımının yalnızca %27'sini gerçekleştirdi. (Bloomberg)

- **İpotek finansmanı kuruluşları için sermaye alt sınırı artırıldı.** SPK'nun İpotek Finansmanı Kuruluşlarına İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'inde yaptığı değişiklikler, Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre, ipotek finansmanı kuruluşlarının kuruluş izin başvurularının SPK tarafından değerlendirilebilmesi için gerekli olan başlangıç sermayesinin asgari tutarı 10mn TL'nden 50mn TL'na çıkarıldı. Öte yandan tebliğin yönetim ve organizasyon yapısı ile yönetici ve personele ilişkin şartlar bölümlerine yeni maddeler eklendi. Eklenen maddeler ile kamu tüzel kişilikleri, kamu kurumları ve kamu sermayeli kuruluşların pay sahibi olduğu ipotek finansmanı kuruluşları bazı yükümlülüklerden muaf tutuldu. Tebliğe geçici bir madde de eklenirken; geçiş hükümleri kapsamında ipotek finansmanı kuruluşlarının bugünden itibaren 6 ay içinde kuruluş şartlarına uyum sağlaması için SPK'na başvurması zorunlu kılındı. (Anadolu Ajansı)
- **Almanya pandemi dönemi iş gücü koruma programını uzattı.** Almanya milyonlarca kişinin işlerini kaybetmesini engelleyerek, Avrupa'nın en büyük ekonomisinin koronavirüs krizinden toparlanmasını katkı sağlayacak programı uzattı. Başbakan Angela Merkel'in koalisyonu Salı günü Berlin'de gerçekleştirilen toplantıda iş koruma desteklerini 2021 sonuna kadar uzatma kararını onayladı. Almanca'da "Kurzarbeit" olarak bilinen ve ilk halinde 12 ay sürmesi amaçlanan teşvikler maaş çeklerinin büyük bir kısmını ödeyerek şirketlere ekonomik şok esnasında işçilerini tutma imkanı veriyor. (Bloomberg)

EKONOMİK TAKVİM

27 Ağustos Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	14:00	PPK Toplantı Özeti			
ABD	15:30	GSYİH (Çeyreklik)	2. Çeyrek	-32,50%	-32,90%
ABD	15:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			1,11M
ABD	17:00	Askıdaki Konut Satışları (Aylık)	Tem	1,50%	16,60%

28 Ağustos Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Ağu		0,30%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Ağu		0,60%
Almanya	09:00	GFK Tüketici Güven Endeksi	Eyl	-5	-0,3
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Ağu		82,2
Euro Bölgesi	12:00	Ekonomik Görünüm Endeksi	Ağu		81
Euro Bölgesi	12:00	Tüketici Güven Endeksi	Ağu		-15
ABD	16:45	Chicago PMI	Ağu		51,9
ABD	17:00	Michigan Tüketici Hissiyatı	Ağu	72,8	72,8

31 Ağustos Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Perakende Satışlar (Aylık)	Tem		13,10%
Japonya	02:50	Perakende Satışlar (Yıllık)	Tem		-1,20%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Aylık) - Öncü	Tem		1,90%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Yıllık) - Öncü	Tem		-18,20%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Çin	04:00	İmalat PMI	Ağu	51,1
Çin	04:00	Hizmet PMI	Ağu	54,2
Çin	04:00	Bileşik PMI	Ağu	54,1
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Dengesi (\$)	Tem	-2,74B
Türkiye	10:00	GSYİH (Yıllık)	2. Çeyrek	4,50%
Almanya	15:00	TÜFE - Öncü (Aylık)	Ağu	-0,50%
Almanya	15:00	TÜFE - Öncü (Yıllık)	Ağu	-0,10%

01 Eylül Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	İşsizlik Oranı	Tem	3,10%	2,80%
Japonya	03:30	İmalat PMI	Ağu		46,6
Çin	04:45	Caixin İmalat PMI	Ağu	51,3	52,8
Türkiye	10:00	İmalat PMI	Ağu		56,9
Almanya	10:55	İmalat PMI	Ağu	50	53
Almanya	10:55	İşsizlik Oranı	Ağu	6,50%	6,40%
Euro Bölgesi	11:00	İmalat PMI	Ağu		51,7
Türkiye	11:00	Dış Ticaret Dengesi - Öncü (\$)	Ağu		
İngiltere	11:30	İmalat PMI	Ağu		55,3
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Yıllık)	Ağu	0,20%	0,40%
Euro Bölgesi	12:00	İşsizlik Oranı	Tem	7,70%	7,80%
ABD	16:45	Üretim PMI	Ağu		53,6
ABD	17:00	ISM İmalat PMI	Ağu	54	54,2

02 Eylül Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Tem	-3,30%	-1,60%
Almanya	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Tem	3,00%	5,90%
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Aylık)	Tem	0,50%	0,70%
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Yıllık)	Tem	-3,90%	-3,70%
ABD	15:15	ADP Tarım Dışı İstihdam	Ağu		167K
ABD	17:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Tem	5%	6,20%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.